

NEWSLETTER

INDORAMA AGRO

Mo'l hosil yig'ib olindi

Joriy mavsumda Indorama Agro g'alladan mo'l hosil yig'ib, o'z vaqtida nihoyasiga yetkazdi. Ob-havoning barcha qiyinchiliklariga qaramay iqtidorli mutaxassislarning har tomonlama uyg'unlashgan mehnati tufayli **79 ming 367 tonna**, to'g'ridan-to'g'ri dehqonchilikda **23 ming 890 tonnadan yuqori hosil olishga erishdik**. Biz yer unumdorligini oshirish va hosilni har kuni kuzatib borish uchun eng yangi texnologiyalardan foydalangan holda yerni to'g'ri ishlov berish bo'yicha barqaror dehqonchilik amaliyotini joriy etdik.

Bu yil **50 ming tonna organik moddalarni** tuproqqa qaytardik. Bushel texnikasidan foydalangan holda hosilning yo'qotilishi minimallashtirildi. Biz dehqonchilik va qishloq xo'jaligi bo'yicha barcha bilimlarimizdan kelib chiqib, ilg'or dehqonchilik tajribalaridan foydalanamiz. Mahsulotlarimiz ekologik toza, inson salomatligi uchun xavfsiz bo'lib, biz o'zimiz ishlab chiqarilgan biokompost va o'g'itlardan foydalanamiz. Butun Indorama Agro jamoasining sa'y-harakatlari tufayli biz hech qanday yo'qotishlarsiz yaxshi va ko'proq hosil olishga muvaffaq bo'ldik.

Shuningdek, Sirdaryo va Qashqadaryo viloyatlari hokimliklari vakillariga Indorama Agro kompaniyasini qo'llab-quvvatlab, hosilni xavfsiz yig'ib olishda ko'rsatgan yordamlari uchun minnatdorchilik bildiramiz.



MUHIM YANGILIKLAR

Mehnatni muhofaza qilish bo'yicha vakillarning ilk Yig'ilishi bo'lib o'tdi

Xalqaro muhitni qilish nishonlandi Atrof-muhofaza kuni

FUTBOL TURNIRI

AHOLINI QO'LLAB-QUVVATLASH (CSR loyihasi)

HAR KUNGI NON UCHUN DON

Bizning fermerlik tashabbuslarimiz o'zbekistonlik taniqli blogger tomonidan yuqori baholandi.

Bu shaxs oshpaz, blogger va sog'lom taomlarni targ'ib qilish bilan mashhurdir. *"Ovqatning qadriga yetishimiz uchun uni iste'mol qilamiz, qanday yetishtirilganini tushunishimiz kerak", deydi oshpaz Saidakrom.*

Iyun oyida taniqli oshpaz Gulistondagi Indorama Agro kompaniyasiga tashrif buyurdi. U keng g'alla maydonlarida o'rim-yig'im olib borilayotganining guvohi bo'lib, "Indorama Agro" kompaniyasi O'zbekiston uchun sifatli g'alla yetishtirishda zamonaviy texnologiyalar va ilg'or uskunalardan foydalanishi haqida ma'lumotga ega bo'ldi.

Dala ishlarini boshdan kechirib, u pishirishda ishlatadigan ingredientlarni olishda qanday qiyinchiliklar borligini tushundi. Dala joyida oshpaz jamoaning mashaqqatli mehnati uchun minnatdorchilik belgisi sifatida kabob va patir tayyorladi, bu esa barcha dasturxonlarimizda taomlar bo'lishini ta'minlaydi. Saidakrom ishtirokidagi videoni Indorama Agro ijtimoiy media kanallari Instagram va YouTube'da 220 mingdan ortiq kishi tomosha qilgan.





G'alla o'rimida xavfsizlik

Iyun HSE bo'limi uchun eng og'ir oylardan biri bo'ldi. O'rim-yig'im davrida xavfsizlikni ta'minlash bo'linmaning asosiy vazifasi edi. Belgilangan jadvalga muvofiq, barcha o'rim-yig'im maydonlarida kunlik monitoring o'tkazilib, suv ta'minoti mavjudligi tekshirilib, yong'in kelib chiqishi mumkin bo'lgan xavf-xatarlar bartaraf etildi.

Mehmonxona va paxtani qayta ishlash korxonalarini xodimlari uchun 10 dan ortiq o'quv mashg'ulotlari tashkil etildi. Traktor haydovchilari, yuk mashinalari haydovchilari, omborxonalar xodimlari uchun brifing o'tkazilib, texnikalarning tayyorgarligi va xavfsizligi baholandi.

O'quv mashg'ulotlarida favqulodda vaziyatlarda evakuatsiya rejasiga rioya qilish bo'yicha ko'rsatmalar berildi, shuningdek, yong'inga qarshi vositadan foydalanish bo'yicha o'quv mashg'ulotlari o'tkazildi.

O'quv mashg'ulotlari mehnatni muhofaza qilish, ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish, texnik va yong'in xavfsizligi bo'yicha reja asosida o'tkazildi. Suhbatda yo'l harakati qoidalariga qat'iy rioya qilish, maishiy chiqindilarni tashlab ketmaslik, yog' sızib chiqmasligini tekshirish zarurligi ta'kidlandi, g'alla o'rim-yig'im dalalarida chekish qat'iyan man etildi.

Shuningdek, barcha xodimlarga maxsus kiyim-kechak, niqob va poyabzal tarqatildi. Ob'ektlarda mehnatkashlar ishga kirishishdan oldin har kuni tibbiy ko'rikdan o'tkazilib, sog'lig'ida muammolar mavjud bo'lsa, ularga birinchi tibbiy yordam ko'rsatilib, zarur tavsiyalar berilmoqda.



Avtopark boshqarishdagi mahoratimiz muvaffaqiyatimizning asosidir

Indorama Agro O'zbekistonda va butun Markaziy Osiyoda eng so'nggi va mustahkam avtomobil parkiga ega. Bizda John Deere, Case va boshqa dunyodagi yetakchi ishlab chiqaruvchilarning 300 dan ortiq turdagi qishloq xo'jaligi texnikalari mavjud bo'lib, ular ushbu sohadagi eng ilg'or va innovatsion yutuqlar bilan jihozlangan.

Bizning og'ir yuk ko'taruvchi traktorlarimiz juda ilg'or, samarali va foydalanuvchilarga qulay. Qishloq xo'jaligi texnika parkimiz tuproqni tayyorlashdan tortib hosil yig'ishtirib olishgacha bo'lgan har bir mavsumiy faoliyatga hamroh bo'ladi. Ushbu mashinalardan to'g'ri foydalanish kompaniyamizning qishloq xo'jaligida muvaffaqiyatli ishlashi uchun juda muhimdir. Lazer bilan ishlov berish, biologik boyitish, kultivatsiya, ekish, yig'ishtirib olish va ekinlarni tashish – bularning barchasi parklarni boshqarish bo'yicha keng bilim talab qiladi. Avtoparkimiz Avstraliya, Hindiston va O'zbekistondan kelgan eng yaxshi mutaxassislardan iborat. Har kuni parkimiz jihozlarning uzluksiz ishlashini ta'minlaydi, ularning ishlashini nazorat qiladi va xavfsizlik qoidalariga rioya qiladi. Mahalliy aholining ehtiyojlarini qondirish uchun texnik xodimlarni ham taqdim etamiz. Olis tuman va mahallalarga suv olib kelamiz, yerlarni qayta ishlaymiz, ariqlarni tozalaymiz, yo'llarni obod qilamiz.



Mashina to'xtash joylari

"Toirov" va "Sharof Rashidov" fermer xo'jaligi omborlarida hozir mustahkam, keng shiyponlar mavjud. Bular juda qimmat va juda murakkab, eng so'nggi John Deere yig'im-terim uskunalarni joylashtirish uchun mo'ljallangan. Indorama Agro o'zining dala ishlarida datchiklarga asoslangan ushbu kombaynlarga tayanadi. Ularni ob-havodan – shamol, chang, qor va quyosh nurlaridan himoya qilish va ularning funktsionalligini saqlab qolish uchun zarur. **Joy John Deere CP690, S770 va JD plantatorlariga mos keladigan darajada juda katta.** Mashinalarni ishlatish vaqtida eng yaxshi holatda bo'lishini ta'minlash uchun fermer xo'jaliklari omborlari rahbarlari muntazam ravishda ushbu shiyponlarga texnik xizmat ko'rsatadilar. Bu ishlaymay qolish vaqtini kamaytirishga va mashina samaradorligini oshirishga yordam beradi.

Yangi maydonchalari

"Sharof Rashidov" va "Toirov" fermer xo'jaligi omborlarida gofrokartondan yasalgan ayvonli hurda maydonchalari mavjud. Loyihani yakunlash uchun **45 kun kerak bo'ldi.** Har bir hovlining o'lchami **54 m x 13 m x 17 m bo'lib**, bir marta foydalanilgan metallar, yo'g' va kimyoviy idishlar va boshqalarni yig'ish uchun ishlatiladi. Xo'jalik omborining drenaj tizimi hurda maydonchalari bilan bog'langan. Ishchilar xavfsizligi uchun yaqin atrofda yong'inga qarshi tizim mavjud. Indorama Agro atrof-muhitga ta'sirni kamaytirish uchun chiqindilarni qayta ishlashga ishonadi. Sertifikatlangan kompaniya Indorama Agro chiqindilarni O'zbekiston Ekologiya departamenti qoidalariga muvofiq yig'adi. Chiqindilarni tozalash maydonchalari kompaniyaning chiqindilarni boshqarish bo'yicha muvofiqligini ta'minlaydi.



Yoshlarga g'amho'rlik

Ijtimoiy yordam Indorama Agro o'sishi uchun asosdir

Butunjahon bolalarni himoya qilish kuni Indorama Agro, don yig'im-terimining mavsumininh ayni qizg'in pallasiga qaramay, o'zining qishloq xo'jaligi faoliyatida bayramlarni unutmaydi va bog'cha o'quvchilariga alohida g'amxo'rlik qiladi. Biz aholi, ayniqsa, bolalar farovonligi uchun ekologik toza va xavfsiz oziq-ovqat mahsulotlarini yetishtirishni maqsad qilgan holda tabiatni, suv resurslarini va yerni asrashga ustuvor ahamiyat qaratamiz.

Bundan tashqari, biz Indorama oilasi qadriyatlarini ularning kelajagini ta'minlash va tinchlikni mustahkamlash uchun faol ravishda targ'ib qilish orqali bolalar rivojlanishiga katta e'tibor beramiz. Bizning jamoamiz bolalar bog'chalari, maktablar va ta'lim muassasalari bilan faol hamkorlik qiladi. **Oqoltin, Sardoba, Nishon, Kasbi tumanlaridagi 7 ta bolalar bog'chasi** mudirlari bayram munosabati bilan o'yinchoqlar va kachelyalar to'plamini so'rab korxonaning ESG bo'limiga murojaat qildi.

Kompaniya rahbariyati bu taklifni qo'llab-quvvatlab, xursandchilik bilan rang-barang o'yinchoqlar va bolalar uchun kachelya to'plamini sotib oldi. 2023-yil 30-31-may kunlari korxonada vakillari, jumladan kadrlar bo'limi, qurilish bo'limi, ESG bo'limi mutaxassislari bog'cha tarbiyalanuvchilarini tabriklab, kompaniya nomidan sovg'alar topshirdilar. Shuningdek, bolalarning chiqishlaridan iborat konsert dasturi ham ularga manzur bo'ldi.



Kasbi tumani bolalar bog'chasi

Sardoba tumani bolalar bog'chasi



Qurbon Hayiti nishonlandi

Indorama Agro jamoaviy rivojlanish g'oyasiga sodiqdir. Bizning harakatlarimiz tenglik, jamiyatni ijtimoiy qo'llab-quvvatlash, mahalliy aholi bilan o'zaro ishonchni mustahkamlash tamoyillariga asoslanadi. Biz aholiga doimiy yordam va ko'mak ko'rsatamiz, mahalliy hokimiyat organlari bilan faol hamkorlik qilib, ularning o'sishi va obodonlashtirishi uchun moddiy yordam ko'rsatish orqali aholi farovonligini birinchi o'ringa qo'yamiz.



Qurbon hayiti munosabati bilan Sirdaryo viloyatining Sardoba tumanidagi kam ta'minlangan aholiga "Indorama Agro" kompaniyasi o'z qaramog'iga olgan mahalla aholisi uchun **16 tonnadan ortiq bug'doy** tarqatdik. Biz har kuni **12 ta mahallaga** yordam berishga intilamiz. Joriy mavsumda "Indorama Agro" korxonasi yer unumdorligini oshirishda salmoqli yutuqlarga erishdi, natijada mo'l hosil olindi.



Bayram oldidan har bir ehtiyojmand oilaga non yetkazib berish orqali xotin-qizlar, bolalar ko'zlarida quvonchga guvoh bo'ldik.

– Har bir oila "Indorama Agro" kompaniyasi xodimlariga o'z minnatdorchiligini bildirdi. Odamlarning baxtiga guvoh bo'lish, yuzlarida tabassumni ko'rish biz uchun katta ahamiyatga ega. Qurbon hayiti muborak!"

IJTIMOIY MUXOFAZA

Mahalliy aholi chorva mollarini boqish uchun vaqtinchalik yer ajratildi – KSS loyihasi

Sirdaryo va Qashqadaryo viloyatlarida chorvachilik ko'plab qishloq aholisining asosiy oziq-ovqat manbai bo'lib xizmat qiladi. Indorama Agro tomonidan boshqariladigan hududlarda bizning maqsadimiz ijtimoiy qo'llab-quvvatlashga muhtoj qishloq aholisiga yordam berishdir.



– Iyun oyida g'alla yig'im-terimidan so'ng qishloq aholisiga 10-15 kunlik yaylov yerlarini ajratdik. Sirdaryo viloyatidan jami 528 gektar, Qashqadaryo viloyatidan 1679 gektar yer ajratildi”.

Ushbu jamoada aholi o'z chorvalarini o'tlashiga va oziq-ovqat sifatida saqlash uchun pichan, makkajo'xori boshloqlari va o'tlarni yig'ishga ruxsat berishlari mumkin edi. Mahalliy hamjamiyat vakillari va kompaniya agronomlari, mahallalar bilan aloqalar bo'yicha mutasaddilari bilan hamkorlikda mahalla fuqarolar yig'ini bilan bog'liq ma'muriy tartib-qoidalarga rioya qilindi, yer berish hujjatlari tayyorlandi. Ishlab chiqarish, ESG va Xavfsizlik jamoasi ushbu KSS loyihasini muvaffaqiyatli yakunlash uchun hamkorlik qildi. Jamiyat ahli ham Indorama Agro kompaniyasini qadrlashdi va minnatdorchilik bildirdi.



WORLD ENVIRONMENT DAY
5 JUNE, 2023



#BeatPlasticPollution

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Atrof-muhit bo'yicha dasturi (UNEP) 5 iyunni "**Butunjahon atrof-muhit kuni**" deb e'lon qildi. Hozirgi vaqtda dunyoni kelajak avlodlar uchun saqlab qolish uchun ko'plab ishlab chiqaruvchilar barqarorlikning yangi darajasiga o'tishmoqda. Shu nuqtai nazardan, Indorama Agro ekologik toza ishlab chiqarish usullarini qo'llash va uning atrof-muhitga ta'sirini kamaytirish ustida faol ishlamoqda.

Shu munosabat bilan kompaniyaning bosh direktori **Dipak Raina** Indorama Agroning **barcha xodimlarini kelajak avlodlar uchun tabiatni asrash va asrashga chaqirdi**. O'z murojaatida Dipak Raina **ularni atrof-muhitga oid mas'uliyatlari haqida fikr yuritishga undadi**. Ushbu kun alohida ahamiyatga ega bo'lgan ESG jamoasi turli tadbirlarni tashkil etdi. Kompaniya xodimlari o'rtasida bu yilgi mavzu **"#BeatPlasticPollution"** mavzusida rasm chizish tanlovi tashkil etildi. Ishtirokchilar suv havzalari va tuproqning plastik chiqindilar bilan ifloslanishi kabi ekologik muammolarni hal etish bo'yicha o'z taklif, g'oyalari, murojaatlari va yechimlarini rangli markerlar yordamida oq eskiz daftariga chizmalar yaratish orqali ifodalashga muvaffaq bo'ldilar. Tanlovga jami **74 ta** plakat taqdim etildi va **20 nafar g'oliblar** taqdirlandi. Bundan tashqari, barcha xodimlarga oziq-ovqat xarid qilishda foydalanish uchun barqaror materiallardan tayyorlangan ekologik toza sumkalar berildi. Kundalik hayotimizda plastik iste'molini kamaytirish bo'yicha kichik tashabbus.



Indorama Agro Atrof-muhit va kelajak avlodlar haqida qayg'uradi. #Barqarorlik

Bolalar uchun Atrof-muhit kuni tadbiri

“Indorama Agro” kompaniyasida tabiatga muhabbat, atrof-muhitga hurmat tuyg’ularini bolalarda yoshligidan singdirish kerak, deb hisoblaymiz. Bolalar bog’chalari va maktablarda tabiatni muhofaza qilish tamoyillari asosida tarbiyalash borasidagi tizimli ishlar toza va barqaror kelajakni kafolatlaydi.

5-iyun kuni “Indorama Agro”ning Sirdaryo va Qashqadaryo filiallarida **Butunjahon atrof-muhitni muhofaza qilish kuni** munosabati bilan tadbir tashkil etildi. Tadbirda kompaniya xodimlarining farzandlari bo’lgan **7 yoshdan 12 yoshgacha bo’lgan 60 nafar bola** ishtirok etdi. Ishtirokchilar atrof-muhitni muhofaza qilish bo’yicha munozaralar olib borishdi, ekologik viktorinada, rasmlar tanlovida ishtirok etishdi. Viloyat ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish boshqarmasi vakillari, viloyat telekompaniyasi xodimlari tashrif buyurib, bu tashabbusga yuqori baho berishdi. Rasmlar tanlovi g’oliblarini san’at maktabi o’qituvchisi aniqladi.

Tadbir so’ngida g’olib va ishtirokchilarga sertifikat va esdalik sovg’alari topshirildi.

Tadbirning eng muhim jihati otasi hozirda xorijda bo’lgan xodimning qizining tug’ilgan kunini nishonlash bo’ldi. **Kompaniya 100 nafar bola ishtirokida tug’ilgan kuni tashkil qildi. Bu kun bolalar uchun abadiy qoladi.**





KADR BO'LIMI FAOLIYATI

Yangi mehnat qonuni bo'yicha trening. 2023-yil iyun oyida yangi mehnat shartnomalari bo'yicha o'quv mashg'ulotlari o'tkazildi. Mehnat sohasidagi yangi qonun hujjatlarining maqsadi xodimlar, ish beruvchilar va davlat manfaatlarini individual mehnat va ular bilan bevosita bog'liq bo'lgan jamoat munosabatlarida muvozanat va uyg'unlikni ta'minlash orqali tartibga solishdan iborat. Ushbu faoliyat bilan bog'liq barcha munosabatlar Mehnat to'g'risidagi qonun bilan tartibga solinadi. 2023-yil 21-22-iyun kunlari kadrlar bo'yicha menejer Minovar Sidikova Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlarida yangi Mehnat qonunlari bo'yicha bir qator o'quv mashg'ulotlarini o'tkazdi. Yangi Mehnat qonuni xodimlarning mehnat huquq va erkinliklarini kafolatlaydi, shuningdek, ish tanlash, adolatli va xavfsiz mehnat sharoitida ishlash, ishsizlikdan himoyalani uchun davlat kafolatlarini beradi. Bundan tashqari, u ishga qabul qilish, kadrlarni joylashtirish va samarali mehnat jarayonini tashkil etish sohasida ish beruvchilarning huquqlarini amalga oshirishni ta'minlash, ijtimoiy sheriklikni rag'batlantirish va rivojlantirishga qaratilgan.



Mehnatni muhofaza qilish vakillarining ta'sis yig'ilishi bo'lib o'tdi.

Indorama Agro - xavfsiz mehnat muhitini yaratish va mehnatni muhofaza qilish siyosatini amalga oshirishga ustuvor ahamiyat beradigan kompaniya. Ayni paytda biz mehnatni muhofaza qilish sohasida yangi tashabbusni ishlab chiqmoqdamiz. Respublikamizning mehnatni muhofaza qilish to'g'risidagi qonunlariga, mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik bo'yicha ISO 45001 standartlariga rioya qilish, xavfsiz va qulay mehnat sharoitlarini ta'minlash maqsadida kompaniyada ishchilar orasidan saylangan mehnatni muhofaza qilish vakillari uchun birinchi yig'ilishlar tashkil etildi. Ushbu uchrashuvlarda turli bo'limlarga tegishli masalalar bo'yicha muhokamalar olib borildi va xodimlar bunday maslahatlashuvlar tashkil etilganidan mamnun ekanliklarini bildirdilar. Shuningdek, hududlarda sodir bo'lgan baxtsiz hodisalar va ularning sabablari tahlil qilinib, xavfli va xavfli xatti-harakatlar, mehnat sharoitlari aniqlanib, yuzaga kelishi mumkin bo'lgan salbiy oqibatlariga e'tibor qaratildi.

PAXTA TOZALASH ISHLARI YAKUNLANDI

Indorama Agro uchta paxta tozalash zavodi uchun 2022 yilgi paxta hosilini tozalash ishlarini yakunladi. Qashaqadaryo viloyatida to'g'ridan-to'g'ri va pudrat xo'jaligida yetishtirilgan paxta paxtasini Fazli va Mug'lon paxta tozalash zavodlari tashkil etadi. Sirdaryo viloyati "Istiqlol" zavodida "Indorama agro" dalalarida yetishtirilgan paxta tozalash ishlari olib borilmoqda. Uchta korxonada 11184 soat davomida jami 59 ming 624 ming tonna paxta qayta ishlandi. Shuningdek, Indorama Agro tomonidan 1213 nafar ishchi uchun mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik, yong'in xavfsizligi, atrof-muhit va ijtimoiy boshqaruv tizimlari (ESMS), mehnatni muhofaza qilish va hokazolar bo'yicha 49 ta o'quv dasturlari o'tkazildi. Favqulodda vaziyatlar vazirligi paxta tozalash ishlaridagi favqulodda vaziyatlarni bartaraf etish.

FUTBOL TURNIRI

2023-yil 23-iyun kuni shaxmat bo'yicha musobaqadan so'ng Indorama Agroda kompaniya xodimlari o'rtasida futbol turniri boshlandi. Birinchi bellashuv sug'orish boshqarmasi xodimlari o'rtasida bo'lib o'tdi. Turnir Indorama Agro va Kasaba uyushmasi bilan hamkorlikda tashkil etildi.

Follow Us

